
Naturschutzwacht im Kreis Euskirchen

lfd Nr. Bezirk Vorname Name Telefon (privat) Telefon (dienstl.) Handy) Email

1 Bad Münstereifel Christine Fischer-Ovelhey 02253 / 180237 0151 / 50503527 c.fischer-ovelhey@gmx.de

2 Bad Münstereifel Norbert Liebing 02253 / 7677 02253 / 6034 o. 6035 norbert.liebing@gmx.de

3 Bad Münstereifel Hans-Dieter Graf 02253 / 6963 hans-dieter.graf@online.de

4 Blankenheim Franz Roden 02449 / 8007 02449 / 918918 franz.roden@t-online.de

5 Blankenheim Werner Müller teamwmnatur@gmail.com

6 Blankenheim NN

7 Dahlem Petra Krumpen 02447 / 913910 peifelhexe@aol.com

8 Dahlem Ludwig Schmitz 02447/350 schmitzl1908@gmail.com

9 Euskirchen Theo Eich 02251 / 970321 theo-eich@gmx.de

10 Euskirchen Günther Schmidt 02251 / 75494 guenter.schmidt1950@web.de

11 Hellenthal Günter Steffens 02482 / 400 0151 / 12631200 guenter-steffens@t-online.de

12 Hellenthal Horst Hanf 02482/7369 0170/3364972

13 Hellenthal Marion Zöller m.zoeller@nabu-euskirchen.de

14 Kall Erich Hermes 02443 / 310842 0157 / 35679631 Hermes-naturschutz@outlook.de

15 Kall NN

16 Mechernich Franz-Josef Henkenmeier 02443 / 7524 f-j.henkenmeier@t-online.de

17 Mechernich Petra Augel 02256 / 959606 01577/1701360 petra.augel@gmx.de

18 Nettersheim Marvin Wilke 02486/78312 bauen2@nettersheim.de

19 Nettersheim Jens-Oliver Berbuir 02486/78321 Bauen6@nettersheim.de

20 Schleiden Erhard Hennes 02445/5307 0176/51203718 erhard.hennes@t-online.de

21 Schleiden Friedrich Bleckmann 0177 / 7484201 kontakt@eifel-biene.de

22 Weilerswist Günter Klein 02254 / 1205 0176 / 24219773 gug.klein@t-online.de

23 Weilerswist Wolfgang Adenau 02254 / 6827 c.w.adenau@gmx.de

24 Zülpich Carl-Friedrich Jacobs 02252 / 2384 cf.jacobs@t-online.de

25 Zülpich Karl-Wilhelm Zens 02252 / 833030
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